men mulieris, quod noxi capitis elationem sua uirtute con-  
tereret. Xpm scilicet in carne dñi hominemq. significans.  
qui natus ex uirgine uiolatorem humanae ppaginis in  
corrupta natiuitate damnaret. Nam quia gloriabatur di-  
abolus hominem sua fraude deceptum diuinis caruisse  
muneribus et immortalitatis dote nudatū duram mortis  
subisse sententiā. seq. in malis suis quoddā de p̄uaricatoris  
consortio inuenisse solatiū. Dñm quoq. iustae seueritatis exi-  
gentem rationem erga hominē quem tanto honore condide-  
rat antiquā mutasse sententiā. opus fuit dilectissimi secreta

. Va. sen. 22